Московская область, Раменский ГО, тер. СНТ «Берёзка-Натальино»
ИНН 5040043916,р/с 40703810738240100193ПАО Сбербанк г.Москва,

БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Страница 1 из 2

ПРОТОКОЛ № ПР-6-2024 от 19.05.2024

Заседания Правления СНТ «Березка-Натальино»

Заседание Правления СНТ «Березка-Натальино» проведено
в заочной форме.

В заседании приняли участие следующие члены Правления
СНТ «Березка-Натальино:

№
п/п

ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО №
УЧАСТКА

Статус

1. Калинина Екатерина Юрьевна 171 Председатель
Правления

2. Андреев Павел Геннадьевич 253 Член
Правления

3. Забальски Андрей Васильевич 168 Член
Правления

4. Комлев Евгений Анатольевич 4 Член
Правления

5. Литюшова Светлана Михайловна 195 Член
Правления

6. Туркестансая Раиса Владимировна 184 Член
Правления

Приняли участие 6 членов из 6. Кворум составляет 100.0%
Заседание правления правомочно принимать решения по вопросам Повестки
дня.

Повестка дня заседания Правления:
1. О переносе общего собрания собственников СНТ с 25 мая 2024 года на

2 июня 2024 года.
2. Об утверждении эскиза печати СНТ.

Докладчик: Председатель правления – Калинина Е.Ю.

По вопросам Повестки дня приняты следующие решения.

Московская область, Раменский ГО, тер. СНТ «Берёзка-Натальино»
ИНН 5040043916,р/с 40703810738240100193ПАО Сбербанк г.Москва,

БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Страница 2 из 2

1. По первому вопросу.
В связи с необходимостью проработки проекта устава СНТ предлагаю

перенести общее собрание садоводов, назначенное на 25 мая 2024 года, на
неделю, на 2 июня 2024 года.

ЗА - __6____ ПРОТИВ - ___-___ ВОЗДЕРЖАЛСЯ - ___-__

Решение принято.

2. По второму вопросу.
В связи с невозможностью установить количество печатей СНТ и их

местоположение, утвердить предложенный эскиз печати СНТ и изготовить
новую печать.

ЗА - ___6___ ПРОТИВ - ___-___ ВОЗДЕРЖАЛСЯ - ___-__

Решение принято.

Приложение:
1. Скриншоты заочных голосований – на _3_ листах

Председатель правления Е.Ю. Калинина

СНТ «Березка-Натальино» 19.05.2024